-.- --~.-

PODER(JUDICIÁRIO .

TRIBUNALREGIO~4LFEDERAL QA.sa REGIÃO.. . . .
r

ATO N2 127 , DE 27 DE MARÇO DE 2009

o PESEMBARG!\DQR FEDERAl- LÁZARO GUIMARÃES, DO

TRIBUNJ\L REGIONAL FEDERAL 'DAS! 'REGIÃO, NO~ EXERCíCIO' ,DA
. ",' . I - ' -"o.' \

PRESIDENCIA, no uso de s.uas atribuições legais e regimentais,' cohsid.erando o

- decidido pe~oPlenáriod~ste Tribunal na Sessã9 de 25/03i2009, ao apreciar o PA nQ
,. .

2009.00.00.000561-2, resolve: . .
(.

, CONVOCAR o MM. Jui~ Federal Dr. CARLOS REBÊLO JÚNIOR,

da 5! Vara da Seção. JUdiciária do' Estado de Sergipe, para, coni prejuízo da.' .1

jurisdição originária, compór este Tribunal, nos períodos de 31/03 a 29/04/2009 e de
. '. ).

05/05 a O~/061200g,em razão de fériâs do ExmQSr. Deserribargador Federal Dr.

JOSÉ BAPTISTA DE ALMEIDAFILHO.
- . .. '

, PUBLIQUE-SE. REGISfRE-SE. CUMPRA-SE.
: \ -

.~M/~, ..
PRESIDENTE(EM~~íCIO

..1, , ,

"\
~

,.
-/.

-I.

..